
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

(II пленарне засідання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
№ 277/13-2019 

від 13 лютого 2019 року                                                                         м. Заставна 

 
Про підсумки роботи  тимчасової комісії  

з організації прийняття на баланс  
Заставнівської ОТГ товарно-матеріальних  

цінностей освітніх закладів з балансу відділу  
освіти, молоді та спорту Заставнівської РДА 
 

 
У зв’язку з закінченням процесу прийняття на баланс Заставнівської ОТГ 

товарно-матеріальних цінностей освітніх закладів та закладів культури з 
балансу відділу освіти, молоді та спорту та відділу культури Заставнівської 

РДА, заслухавши інформацію з цього приводу начальника відділу 
бухгалтерського обліку та звітності Михайлюк О.Т. та  керуючись статтями 26, 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію про роботу тимчасової комісії з організації прийняття на 
баланс Заставнівської ОТГ товарно-матеріальних цінностей закладів освіти та 

культури з балансу відповідно відділу освіти, молоді та спорту і відділу 
культури Заставнівської РДА прийняти до відома. 

2. Припинити діяльність тимчасової комісії з організації прийняття на 

баланс Заставнівської ОТГ товарно-матеріальних цінностей закладів освіти та 
культури з балансу відповідно відділу освіти, молоді та спорту і відділу 

культури у зв’язку з повним виконанням своїх функцій. 
 

 

 


